



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ/2021

ದಿನಾಂಕ: 17.01.2022

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2021 - ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ

ವಿವಿಧ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳು ಮರುಮೌಲ್ಯಮಾಪನದ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ 2021ರ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ. 24.01.2022ರಂದು ಬೆಂಗಳೂರು ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಗೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ 2021ರ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ರ್ಯಾಂಕ್ ಪಡೆದ ವಿವಿಧ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ಮತ್ತು ಮರುಮೌಲ್ಯಮಾಪನದ ಫಲಿತಾಂಶದ ಪ್ರಕಟಣೆಯಿಂದ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ. 24.01.2022ರಂದು ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು.

No. ED/KEA/PGCET/2021

Date: 17.01.2021

NOTE

**PGCET- 2021 – Document verification**

In view of the announcement of the re-valuation results by some Universities, PGCET -2021 document verification will be conducted in KEA, Bangalore office on 24.01.2022 at 10.00 am. Candidates who have been assigned rank in the PGCET -2021 exam conducted by KEA but due to re-valuation marks and candidates who were unable to attend the document verification due to various reasons, can attend the document verification on 24.01.2022 with all the original documents.

Sd/-  
Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>